

V Kolíně 20.08.2022

Příloha č.1 dodatku k SoD
**„Obnova fasády na domě č.p. 274 směrem do náměstí, Králíky“ (dále jen „veřejná
 zakázka“).**

vícepráce a méněpráce						265 932,800
33	622 - RESTAURATOR	Restaurátor-Vytvoření kopie (domodelování, forma a odlití / vydusání)	ks	7,00	18 000,00 Kč	126 000,00 Kč
34	622 - RESTAURATOR	Restaurátor-Osazení a ukotvení kopie	ks	7,00	18 000,00 Kč	126 000,00 Kč
1	285379191R00	Oprava trhlin helikální nerezovou výztuží HB 8mm do drážek 10/45mm	m	-22,00	1 200,00 Kč	- 26 400,00 Kč
3	285379195R00	Oprava trhlin vyplněním systémovou maltou do drážek	m	-22,00	950,00 Kč	- 20 900,00 Kč
5	317235811R00	Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami pálenými	m3	-0,80	32 000,00 Kč	- 25 600,00 Kč
7	317235819R00	Příplatek za dodávku ostře pálený cihel z počátku 20.století vč.dopravy	m3	-0,80	17 000,00 Kč	- 13 600,00 Kč
49	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	-3,92	180,00 Kč	- 705,60 Kč
50	783201819R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním,opálením,obroušením	m2	-3,92	250,00 Kč	- 980,00 Kč
51	783222119RT1	Nátěr kovových konstrukcí 1 x antikorozní, 1 x základní, 2 x email	m2	-3,92	480,00 Kč	- 1 881,60 Kč
20	622901199R00	Opracování oblin,hran ve styku fasádních prvků bosáže 1.NP	m	65,00	280,00 Kč	18 200,00 Kč
21	620431129R00	Omítka jemná říms,šambrán z aktiv.malty s vápen.hydraul.pojivem bosáže 1.NP	m2	30,00	2 300,00 Kč	69 000,00 Kč
77		truhlářské práce - lištování oken, výroba a montáž šablon bosáží	kpl	1	16 800,00 Kč	16 800,00 Kč
celkem dle dodatku						265 932,80 Kč